
страна 2664. – Броj 66 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. децембар 2024.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-1/2024-597-II
30. децембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1153
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања 

грађевинског земљишта за 2024. годину (’’Службени лист 
Града Новог Сада’’ бр. 59/23, 13/24 – Решење, 35/24, 38/24 
– испр., 41/24 – Решење, 49/24,  59/24 – Решење, 62/24 – 
Решење, 63/24 – Решење и 64/24 – Решење ), а у вези са 
Решењем Градоначелника Града Новог Сада број: 401-
54/2024-II од 27. децембра  2024.  године, Градско веће 
Града Новог Сада на 45. седници, одржаној 30. децембра 
2024. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е  

I. Овим решењем у складу са Решењем Градоначелника 
Града Новог Сада број: 401-54/2024-II од 27. децембра  
2024.  године о употреби средстава текуће буџетске резерве, 
врше се измене Одлуке о Програму уређивања грађевин-
ског земљишта за 2024. годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског 
земљишта за 2024. годину , у члану 3. ст. 1. и 2. мењају се

и гласе:

''За реализацију Програма планирају се средства у уку-
пном износу од  11.534.824.732,88 и то према изворима 
прихода: 

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Општи приходи и примања буџета      3.843.143.476,60 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 404.101.000,28 динара

3. Примања од продаје нефинансијске имовине 2.335.000.000,00 динара

4. Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.506.838.912,04 динара

5. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 177.885.343,96 динара

6. Примања од домаћих задуживања 3.267.856.000,00 динара

 УКУПНО: 11.534.824.732,88 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

I Радове на припремању земљишта 5.613.053.968,30 динара

II Радове на комуналном опремању земљишта 4.534.694.957,58 динара

III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука 1.387.075.807,00 динара

                   УКУПНО: 11.534.824.732,88 динара

III.  У Програму уређивања грађевинског земљишта за 2024. годину који је саставни део Одлуке, у одељку А. ''ПРО-
ГРАМ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2024. ГОДИНУ – РЕКАПИТУЛАЦИЈА'', део I ''РАДОВИ НА 
ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'' мења се и гласи:

''I      РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА 5.613.053.968,30

1 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ 372.647.130,00

1.1    ПРОСТОРНО-УРБАНИСТИЧКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА 324.944.130,00

1.2     СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ       39.203.000,00

1.4     ИНЖЕЊЕРСКО-ТЕХНИЧКА ИСПИТИВАЊА ЗЕМЉИШТА И АРХЕОЛОШКА ИСТРАЖИВАЊА       8.500.000,00

2       ПРИБАВЉАЊЕ  ЗЕМЉИШТА 4.863.237.617,30  



31. децембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 66 – страна 2665.    

2.1     РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА    4.820.666.617,30

2.2     РАШЧИШЋАВАЊЕ ЗЕМЉИШТА 42.571.000,00

3 ВОДОВИ, ИНСТАЛАЦИЈЕ И ТРАФО СТАНИЦЕ   377.169.221,00  

3.1    ИЗМЕШТАЊЕ И ИЗГРАДЊА ВОДОВА, ИНСТАЛАЦИЈА И ТРАФО СТАНИЦА         377.169.221,00''.  

  

Део III ''ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА''  мења се и гласи:

''III   ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА  1.387.075.807,00

1      ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА 137.075.807,00

1.1    ТРОШКОВИ ПРИБАВЉАЊА, ОТУЂЕЊА И ДАВАЊА У ЗАКУП ЗЕМЉИШТА 18.000.000,00

1.2.    ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА 119.075.807,00

2       ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА 1.250.000.000,00

2.1    НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА     1.250.000.000,00''.

У делу УКУПНО износ: ''11.481.824.732,88'', замењује се износом: ''11.534.824.732,88''.

IV.  У делу I ''РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''5.583.053.968,30’’, замењује се износом: ''5.613.053.968,30’’.

У тачки 2. ''ПРИБАВЉАЊЕ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.833.237.617,30'', замењује се износом: ''4.863.237.617,30''.

У подтачки 2.1 ''РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА'', износ: ''4.790.666.617,30'', замењује се износом: 
''4.820.666.617,30''.

У делу III ''ТРОШКОВИ  РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА'', износ: ''1.364.075.807,00'', 
замењује се износом: ''1.387.075.807,00''.

У тачки 2. ''ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''1.227.000.000,00'', замењује се износом: ''1.250.000.000,00''.

У подтачки 2.1 ''НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''1.227.000.000,00'', 
замењује се износом: ''1.250.000.000,00''.

У делу УКУПНО износ: ''11.481.824.732,88'', замењује се износом: ''11.534.824.732,88''.

V. Овo решење  објавити у ''Службеном листу Града Новог Сада''.                                                                                                                    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-7/2024-22-II
30. децембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1154
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог  Сада, на 44. 
седници одржаној 27. децембра 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана „Новосадског позориштa - Újvidéki Színház, Нови 

Сад за 2024. годину, коју је Управни одбор Новосадског 
позориштa - Újvidéki Színház, Нови Сад донео на 14/24 
седници одржаној 27. децембра 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-285/4-II
27. децембар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1155
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог  Сада, на 44. 
седници одржаној 27. децембра 2024. године, доноси

snezana.brindza
Rectangle


